

Østeralle 8   
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34,1   
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61   
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99  
Fax 70 23 09 99

CVR-nr. 31 26 20 89


mail@kovsted.dk  
www.kovsted.dk

Jensen & Jørgensen A/S

Mejlbyvej 679  
Mejlby  
8530 Hjortshøj

ÅRSRAPPORT  
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27/11/2016

  
Dirigent

CVR-nr. 31 48 36 89

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

Selskabet	<p>Jensen &amp; Jørgensen A/S          Mejlbyvej 679          Mejlby          8530 Hjortshøj</p> <p>Telefon: 40 15 95 36          E-mail: eik@jj-as.dk</p> <p>CVR-nr: 31 48 36 89          Regnskabsår: 1. juli - 30. juni</p> <p>Mikkel Munkelinde Christensen          Eik Werner Jensen          Poul Erik Koldby          Jan Kronborg Madsen</p>
Direktion	Eik Werner Jensen
Revisor	<p>Kovsted &amp; Skovgård          Statsautoriseret revisionsaktieselskab          Vestre Ringgade 61          8200 Aarhus N</p>
Ejerforhold	Eik Holding ApS

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive tømrervirksomhed

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2015/2016 leveret et resultat på t. kr. 34 efter skat. Ledelsen betegner resultatet som forventet.

Selskabets aktivmasse udgør pr 30/6 2016 t. kr. 2.944 og egenkapitalen udgør t. kr. 502.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. juli - 30. juni

Note	2015/16	2014/15
BRUTTOFORTJENESTE	2.026.667	2.590.699
1 Personaleomkostninger	-1.767.436	-2.409.379
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-55.793	-38.666
DRIFTSRESULTAT	203.438	142.654
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-2.551	-2.622
Andre finansielle omkostninger	-148.873	-121.097
RESULTAT FØR SKAT	52.014	18.935
Skat af årets resultat	-18.341	-14.483
ÅRETS RESULTAT	33.673	4.452
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	33.673	4.452
DISPONERET I ALT	33.673	4.452

**Balance 30. juni**  
**AKTIVER**

Note	2016	2015
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	174.856	230.650
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>174.856</b>	<b>230.650</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>174.856</b>	<b>230.650</b>
Råvarer og hjælpematerialer	1.255.095	1.254.922
Forudbetaling for varer	47.615	0
<b>Varebeholdninger</b>	<b>1.302.710</b>	<b>1.254.922</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.299.976	1.573.309
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	56.275	46.275
Andre tilgodehavender	56.507	80.582
Periodeafgrænsningsposter	53.753	58.909
<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.466.511</b>	<b>1.759.075</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>2.769.221</b>	<b>3.013.997</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>2.944.077</b>	<b>3.244.647</b>

**Balance 30. juni**  
**PASSIVER**

Note	2016	2015
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.655	-32.019
<b>3 EGENKAPITAL</b>	<b>501.655</b>	<b>467.981</b>
Hensættelse til udskudt skat	6.509	6.045
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>6.509</b>	<b>6.045</b>
Kreditinstitutter	842.818	637.459
Leverandører af varer og tjenesteydelser	673.637	743.290
Gæld til tilknyttede virksomheder	55.889	80.479
Selskabsskat	17.877	0
Anden gæld	551.384	875.568
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	294.308	433.825
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.435.913</b>	<b>2.770.621</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>2.435.913</b>	<b>2.770.621</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>2.944.077</b>	<b>3.244.647</b>

4 Eventualposter mv.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Ejerforhold

## Noter

	2015/16	2014/15
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.473.754	2.047.554
Pensioner	177.160	226.534
Andre omkostninger til social sikring	116.522	135.291
	<u>1.767.436</u>	<u>2.409.379</u>
		Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. juli 2015		278.968
Årets tilgang		0
Afgang		0
Kostpris 30. juni 2016		<u>278.968</u>
Af-/nedskrivninger 1. juli 2015		-48.317
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af-/nedskrivninger		-55.795
Af-/nedskrivninger 30. juni 2016		<u>-104.112</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016		<u>174.856</u>

## Noter

	1/7 2015	Forslag til resultatdis- ponering	30/6 2016
<b>3 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	500.000	0	500.000
Overført resultat	-32.018	33.673	1.655
	<u>467.982</u>	<u>33.673</u>	<u>501.655</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier á nom. 1.000 kr.  
Der har ikke været bevægelser på kapitalen de seneste 5 år.

### 4 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt om leje af lokaler til en årlig leje på kr. 120.000. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.

Selskabet har pr. 30/6 2015 udstedt arbejdsgarantier for i alt kr. 30.810.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der udstedt virksomhedspank kr. stort 600.000 i driftsinventar, lager og simple fordringer. Bogført værdi af disse udgør pr. 30/6 2016 t.kr. 2.767.

### 6 Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret som ejende minimum 5% af egenkapitalen:

Eik Holding ApS  
Skæringvængen 16  
8250 Egå